
PRODUKTOVÝ LIST

BALKÓNOVÝ SET 800WP
Eshop kód: HMK1P-800

PARAMETRY PRODUKTU

Wi-Fi Ano - standard

Počet krabic balení 1

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

HMK1P-800D-FB, Kompletní set FV systému pro snadnou a rychlou instalaci 800 Wp. 

 
Informace k přetokům:
Pro zbránění přetoků elektrické energie do sítě, musí být zajištěna vyšší domácí spotřeba, než je maximální výkon
měniče. Vlastní vyrobená elektřina z panelů balkonové FVE je spotřebována dříve, než energie odebíraná z veřejné sítě.
Pokud systém vyrobí více energie, než je aktuální spotřeba, přebytky směřují do veřejné sítě. Aby tomuto bylo zabráněno
a splněna podmínka instalace a připojení, je nutné instalovat volitelné příslušenství "Zařízení pro regulaci přetoků". Toto
zařízení snižuje výrobní výkon elektrárny. Pro 100 % zajištění nulových přetoků doporučujeme instalovat také proudové
relé (Odbornou a způsobilou osobou). Pro správnou instalaci je podmínky zprovoznění a stav elektroměru žádoucí ověřit u
Vašeho distributora. Bez povolení připojení a splnění všech technických podmínek není povoleno přebytky do sítě
dodávat. 
 
 
 
 


